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Чемпіонат U-19
2019/20 16-й тур, Матч №91

П`ятниця, 06.03.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Турбаєвський Микита
2 Козік Едуард
3 Якуба Роман (К)
4 Авдєєв Дмитро
5 Рудавський Михайло
6 Хромей Михайло
7 Капінус Дмитро
8 Кобилянський Владислав
9 Гончарук Данило
10 Світюха Денис
11 Абдулла

Запасні
12 Пузанков Тимур
13 Матвеєв Анатолій
14 Гулько Ілля
15 Егбуджуо Даніель
16 Шостак Денис
17 Сименко Олександр
18 Погорілий Владислав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Зновенко Мирослав
22 Швиденко Денис
25 Жінчин Богдан
14 Зайков Кирило
21 Кобельчук Максим
19 Матвєєв Кирило
8 Лебедєв Сергій
11 Копил Сергій
7 Полонський Данило
77 Гора Богдан (К)
9 Митченко Владислав

Запасні
12 Веклич Данило
45 Файдор Артем
24 Гаврилюк Ілля
27 Матюшенко Іван
3 Кононов Микита
4 Кілик Олександр
17 Карповський Олексій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Якименко Павло
Асистент 2:
Резніков Денис
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 16-й тур, Матч №91
П`ятниця, 06.03.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
9 Гончарук Данило 31'

38' 11 Копил Сергій

5 Рудавський Михайло 39'

11 Абдулла 44'

45' 7 Полонський Данило

49' 22 Швиденко Денис

3 Якуба Роман 55'

58' 7 Полонський Данило
24 Гаврилюк Ілля

58' 9 Митченко Владислав
17 Карповський Олексій

61' 21 Кобельчук Максим
3 Кононов Микита

10 Світюха Денис
14 Гулько Ілля 62'

66' 8 Лебедєв Сергій
27 Матюшенко Іван

6 Хромей Михайло 67'

76' 19 Матвєєв Кирило
4 Кілик Олександр

6 Хромей Михайло
17 Сименко Олександр 80'

7 Капінус Дмитро
15 Егбуджуо Даніель 80'

2 Козік Едуард 85'

11 Абдулла 88'

8 Кобилянський Владислав
13 Матвеєв Анатолій 89'

17 Сименко Олександр 90+2'

90+2' 27 Матюшенко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


